
ÅRSMØTET 2006

DIS-Buskerud
innkaller til årsmøte

på Blaafarveværkets Dokumentasjonssenter,
Morud gård, Snarum

tirsdag 28. mars 2006 kl. 18:30

For nærmere veibeskrivelse om hvordan du kommer deg til Dokumentasjonssenteret, se våre 
hjemmesider på http://bu.disnorge.no/lokalinfo/nyheter.htm#02082006

Du kan lese mer om Dokumentasjonssenteret på 
http://www.blaa.no/hoved.asp?kID=4&side=736&sprk=1&skat=1013&bhcp=1

En representant for senteret vil holde foredrag om hva 
Dokumentasjonssenteret har å tilby av kilder med tanke på 
slektsforskning og der vil bli en omvisning på senteret.

Kaffe og noe å bite i vil bli servert under årsmøtet som blir 
holdt etter at Dokumentasjonssenteret er ferdig.
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Vel møtt!

Sak 4 Styrets beretning

ÅRSBERETNING DIS-BUSKERUD 2005

Styrets sammensetning i perioden har vært:

Leder: Remi Pedersen
Sekretær: Maya Lillemoen



Kasserer: Steinar Winnem
Styremedlem: Ola Ø. Hoel
Styremedlem: Hilde E. Wedde

Revisor: Karsten Lien

Valgkomité: Tore Olsen (DIS-Buskerud-Drammen)
Hermod Skogen (DIS-Buskerud-Kongsberg)

Styremøter:
Styret har avholdt 3 styremøter og et møte sammen med lokalgruppene i perioden.

Medlemsmøter:
Medlemsmøtene er arrangert av lokalgruppene. De har prøvd å legge tema på møtene 
opp til foreningens formål, slekt og data. Medlemsmøtene har vært holdt i Kongsberg og 
Drammen. Det er et snitt på 25-35 medlemmer som kom på medlemsmøtene til 
lokalgruppene.

Internett:
Internett er en viktig kanal mellom DIS-Buskerud og medlemmene. Det er gjennomsnittlig 
1370 besøk på hjemmesidene våre pr. måned og et gjennomsnitt på 45 pr. dag. Som 
vanlig minst aktivitet i feriemånedene juni, juli og desember. Informasjon om 
medlemsmøtene blir lagt ut på internett. Spesiell informasjon blir sendt ut til medlemmene 
via epost-tjenesten i DIS-Norges medlemsdatabase.
Aktiviteter og nyheter bekjentgjøres også på våre hjemmesider.

Kurs:
Lokalgruppene i Drammen og Kongsberg har arrangert nybegynnerkurs og Kongsberg har 
holdt kurs i Brother’s Keeper og Kilder på interenett. Kursene var fulltallige.

Slektsforskersdagen 2005:
DIS-Norge inviterte til Slektsforskerdag i 2005. DIS-Buskerud holdt sine arrangement i 
Hønefoss, Kongsberg og Drammen. Rundt 50 personer møtte opp på Ringerike bibliotek, 
på Kongsberg bibliotek møtte ca. 70 personer opp og ved Drammen bibliotek var der ca. 
200 personer. Til sammen møtte ca. 320 personer opp for å høre på foredrag og snakke 
med utstillere på stands. Evaluering av arrangementet er gjennomført og konkluderer med 
at Drammen er i god form, mens Hønefoss og Kongsberg trenger litt mer folk til å 
arrangere, og større lokaler.

Kilderegistreringsgrupper:
I DIS-Buskerud er der i 2005 3 aktive kilderegistreringsgrupper. 

I Kongsberg holder gruppen på med å registrere og korrekturlese kirkeboken for 
Kongsberg 1721-1743. Korrekturlesingen av dåpene er kommet godt i gang. Målet er å ha 
en ferdig dåps-database klar til innsending til DIS-Norge til sommeren 2006 og at den skal 
sendes til Digitalarkivet i god tid før 1. oktober 2006.

Peter Slott i Danmark registrerer kirkeboken for Flesberg. Trolovede og viede 1688-1747 
har blitt lagt ut på Digitalarkivet i løpet av året. Han arbeider videre med 1748-1787. I 



tillegg arbeider han med døpte 1688-1725. 

Espen Grønna Brataker er en ny ung registrator som har kommet til i løpet av året. Han er 
15 år gammel og bosatt på Ål. Han har tatt initiativet til å få lagt ut alle kirkebøkene til Ål 
prestegjeld på Digitalarkivet. Han fant maskinskrevne avskrifter av disse kirkebøkene på Ål 
Bygdearkiv. Disse har han scannet, deretter har gruppen som samarbeider med han 
overført de scannede pdf-bildene til word og excel via OCR. Disse excel-filene er deretter 
korrekturlest mot de maskinskrevne sidene. Etter dette er excel-filene igjen korrekturlest 
mot kirkebøkene og manglende informasjon har blitt lagt til. På slutten av 2005 er vielsene 
ferdig korrekturlest fra 1744-1825 og arbeidet pågår videre. I tillegg har Espen bestilt 
vielsene fra Nes 1815-1823 for registrering og disse er bestilt via DIS-Norge.

Dersom noen er interessert i å registrere kirkebøker eller andre kilder så ta kontakt med 
Kilderegistreringskoordinator på   kildereg@bu.disnorge.no  

Gravminneregistrering:
Gravstedsregistrering har vært et offisielt satsingsområde i DIS-Norge siden april 2004. 
Formålet med gravstedsregistreringen er å gjøre det lettere for slektsforskere å finne ut 
hvor navngitte personer er gravlagt, og å finne fødsels- og dødsdato til avdøde 
slektninger (f.eks. enslige og barnløse) når muntlige kilder eller nyere kirkebøker ikke er 
tilgjengelige. 
Gravstedsregistreringen omfatter følgende tre delaktiviteter: 

• Fotografering/filming og deretter digital avskriving av opplysninger på gravsteiner på norske 
gravplasser 

• Digital avskriving av opplysninger i papirbaserte gravstedsregistre (protokoller eller 
kartotek) hos norske kirkeverger e.a. 

• Mottak og tilrettelegging av databasebaserte gravstedsregistre fra norske kirkeverger e.a. 

Resultatene av alle delaktivitetene samles i en nasjonal gravstedsdatabase på DIS-Norges server og 
tilgjengeliggjøres gjennom nettjenesten Gravminner i Norge. Tjenesten gjør det mulig å søke frem 
gravstedsinformasjon på personnivå fra databasen og vise fram et bilde av gravsteinen, dersom 
dette er lagt inn.

I Buskerud er følgende områder satt i gang:
Drammen: Bragernes: Ørnulf Schømer (under registrering)

Skoger: Odd Steen og Einar Juel (ferdig)
Strømsgodset: Leif Håkon Andersen (under registrering)

Lier: Sjåstad: Livingston og Lillemoen (under registrering)
Tranby: Ørnulf Schømer (under registrering)

Modum: Heggen: Roar Bøhn (under registrering)
Vestre Spone: Roar Bøhn (under registrering)

Ringerike: Hønefoss: Ellen Gilhuus (under registrering)

Røyken: Røyken: Odd Arne Svendsrud (ferdig)
Slemmestad: Odd Arne Svendsrud (ferdig)
Åros: Odd Arne Svendsrud (ferdig)

Resten av fylket er ikke startet eller planlagt noen registrering av ennå. Dersom noen har 
lyst til å starte registrering av gravminnene så ta kontakt med 
Kilderegistrereingskoordinator på kildereg@bu.disnorge.no eller til DIS-Norges 
gravstedskoordinator på gravreg@disnorge.no

mailto:kildereg@bu.disnorge.no
mailto:gravreg@disnorge.no
mailto:kildereg@bu.disnorge.no
http://www.disnorge.no/gravminner/


Konferanser:
Det har vært avholdt to konferanser av DIS-Norge hvor styremedlemmer hos oss har 
deltatt. På Tillitsmannskonferansen deltok Remi Pedersen og Hilde Wedde og på 
Interenettkonferansen deltok Steinar Winnem.

Antall medlemmer:
DIS-Buskerud hadde 340 medlemmer 31. desember 2005. Men antallet personer som står 
på emaillistene til de lokale gruppene er betraktelig større.

Annet:
DIS-Buskerud arbeider med å få i gang to nye lokalgrupper. Disse skal dekke områdene 
Ringerike (Modum, Hole, Ringerike, Krødsherad og Sigdal) og Hallingdal (Flå, Nes, Gol, 
Hemsedal, Ål og Hol). Arbeidet er i gang på Ringerike der vi har startet dialog med 
Ringerike Slektshistorielag for å få i gang et samarbeid. Arbeidet pågår videre i 2006. I 
Hallingdal har vi ikke kommet i gang ennå.

Det er kjøpt inn 4 stk banner-up (se 
http://bu.disnorge.no/lokalinfo/nyheter_2005.htm#30102005_00 for hvordan den ser ut). 
Disse skal brukes ved stand der DIS-Buskerud og lokalgruppene har arrangementer.

På Senior-Surfdagen 12. oktober stilte styrets leder opp på et arrangement ved Flesberg 
skole der arrangøren ønsket å ha noen som kunne snakke litt om slektsforskning og data. 
18 personer var til stede på arrangementet.

Remi Pedersen Steinar Winnem
(sign) (sign)

Hilde Wedde Ola Ø. Hoel
(sign) (sign)

Maya Lillemoen
(sign)

Lokalgruppene:

Drammen:
ÅRSBERETNING FOR 2005 DRAMMEN

Årsmøtet 1. mars 2005 valgte dette styret.

Leder:                   Anne-Grethe Livingston
Nestleder:              Maya Lillemoen
Kasserer:               Tore Olsen
Medlemskontakt:  Benedicte Kulø
Sekretær:               Inger-Lise Sjødal Hauge
Web-ansvarlig:      Steinar Winnem



Revisor:                 Jens Sollie

Medlemsmøter - styremøter
Det er avholdt 8 medlemsmøter, 8 styremøter, og i tillegg, to styremøter felles med 
Buskerud Slektshistorielag.

Temaer medlemsmøtene
11.januar på Galterud skole på Fjell i Drammen.
”Hvordan søke etter emigranter” Anne-Grethe Livingston og Maya Lillemoen  hadde 
mange gode råd og et utall av linker for å finne aner/slektninger som er ”forsvunnet” til 
utlandet.

 1.februar på Galterud skole.
Nybegynnerkurs i slektsprogrammet Brothers Keeper. Det var også Anne-Grethe 
Livingston og Maya Lillemoen som sto for denne presentasjonen.

 1.mars på Galterud skole.
Årsmøte.
Etter årsmøtet var det foredrag av Torbjørn Greipsland om boken ”Aloha Hawaii”. Norske 
emigranter som reiste til Hawai på Sandwich-øyene. Til et bedre liv enn i Norge, trodde de.

10.mai på Drammen Bibliotek.
”Hva finner vi i de Slektshistoriske samlingene”. Bibliotekarene Else Høie og Liv Sagvollen 
redegjorde for hva lokal/fylkes bibliotek har av informasjon for slektsforskere.

 6.september på Galterud skole
DIS-Norges og DIS-Buskeruds nettsider. Steinar Winnem hadde en informativ 
gjennomgang av hvordan vi skal finne fram på DIS-Norges sider.

12.oktober på Gullaug gård i Lier.
Fellesmøte med Buskerud Slektshistorielag.
”Røyken Historie” bind I og II.  Forfatteren Terje Martinsen hadde et engasjerende og 
interessant foredrag om årene fra 1800 og opp til i dag.

 8.november på Galterud skole.
”Hvor begynner vi” var kveldens tema. Benedicte Kulø hadde en flott og lærerik innføring i 
slekts-forskning for nybegynnere.

 6.desember på Gullaug gård i Lier.
Arbeidsmøte. Emigranter. Hvordan finne emigrerte forfedre.

Andre arrangementer
16.april
Fellestur til Statsarkivet i Kongsberg.  20 medlemmer og fire fra styret deltok.
Nils Johan Stoa, direktør for arkivet, innledet besøket med et foredrag om arkivverket. Det 
ble så
en omvisning ”bak kulissene”, i det store arkivrommet hvor alt det gamle materialet er 
oppbevart. Rundturen omfattet også konserverings – og restaureringsavdelingen, samt 
lesesalen.



 5.juni
Invitasjon fra Buskerud og Vestfold Slektshistorielag til å delta på tur til Kongsberg.
Her ble det besøk på Bergverksmuseet og Kongsberg kirke. Det ble by-vandring og 
foredrag om Kongsberg-slekter. 

27 og 28.august
Slektsforskerdagene i Gøteborg ble arrangert. Anne-Grethe Livingston og Maya Lillemoen 
reiste. 
 I Sverige er det en storby som får dette arrangementet hvert år. Det går over to dager, 
med et utall av utstillere, kurser og foredragsholdere.

14.september
Felles møte med DIS-Buskerud og lokalgruppene i Kongsberg og Drammen.
Temaer var blant  annet Slektsforskerdagen og de lokale gruppenes økonomi.
Samt at lokalgruppene er valgkomite til årsmøtet i DIS-Buskerud.
Nyinnmeldte i DIS-Norge får en velkomst-hilsen i e-post fra Hilde Wedde i DIS-Buskerud.

24.september
I Lier ble det denne dagen arrangert ”Fritidsmesse for funksjonshemmede”. 
Her deltok Anne-Grethe Livingston, Maya Lillemoen og Steinar Winnem med informasjon
om slektsforskning.

12.oktober
Seniorsurf-dagen på Galterud skole. Ett av temaene var ”alle har en onkel i Amerika”
Og Anne-Grethe Livingston og Inger-Lise Hauge stilte opp her for å informere om hvordan 
en kan lete på nettet etter familie. Dessverre var det noe feil med oppkoblingen slik at vi 
ikke kom på nettet før etter en halv time. Så foredraget ble noe amputert.  

29.oktober  Slektsforskerdagen
Også dette året ble den holdt på Drammens Bibliotek.
Fra oppsummeringen i 2004 var konklusjonen at styret hadde løst oppgaven bra, men at 
forbedringer måtte til.
Det ble det absolutt på Slektsforskerdagen i 2005.
Mange flere og spennende utstillere; med Buskerud Slektshistorielag, Drammen 
Historielag, Eidskog Slektshistorielag, Sons of Norway, Kirken De Siste Dagers Hellige, 
DIS-Danmark og DIS-Sverige og vår egen stand. Knut Stensdal hadde med autentiske 
rekvisita fra en av båtene som gikk til Hawai. Det ble holdt foredrag av Ole Bjørn Darrud 
om slektsprogram, Steinar Winnem hadde om DIS-Norge, og Håkon Knappen om 
biblioteket.
Ca 150 – 200 personer var innom på foredrag og stands. Spørsmålene var utallige, nye 
medlems-skap ble tegnet. Det virket som interessen for slektsforskning er økende, og det 
er både unge og eldre nybegynnere. Det ble et stort avisoppslag i Drammens Tidende 
med tittelen: ”Braksuksess”.
Listen er lagt like høyt for 2006. 

I 2005 har Maya Lillemoen og Anne-Grethe Livingston hatt 2 store prosjekter på gang.
A) De registrerer graver på Sjåstad kirkegård. Og bøkene med slettede graver er 
registrert.
B) Leser korrektur på kirkebøkene i Lier

Maya Lillemoen og Steinar Winnem arbeider med at alle historielagene i Buskerud skal få 



sine egne hjemmesider. I øyeblikket er Lier i gang med sin side.

DIS-Buskerud-Drammen og Buskerud Slektshistorielag har i 2005 inngått et samarbeid. 
Da BSLH mistet sine lokaler i Drammen, flyttet de ut til Gullaug gård i Lier. Det er store fine 
lokaler her og plass til mange. Derfor så vi det som en stor fordel å samarbeide om 
medlems/arbeidsmøter. All ekspertisen samlet på ett sted. Hurum gotiske gruppe som 
holder på med å transkribere gotisk skrift holder også til her. Disse vil også være en flott 
ressurs. BSLH har et bibliotek med mange bygdebøker, samt micro-fiche kort og filmer av 
kirkebøker. Alt dette kan benyttes av DIS-
Buskerud-Drammens medlemmer.

DIS-Buskerud-Drammen har kjøpt 10 brukte datamaskiner, med økonomisk støtte fra DIS-
Buskerud. Og takket være våre medlemmer har vi også fått maskiner. Det har kommet inn 
både micro-fiche leser for kort og film, og en for bare kort. Det er anskaffet ADSL-
bredbånd med internett tilgang, og trådløst nettverk.  Et eget PC-rom er nå innredet på 
Gullaug.

Vi har også vært så heldige å få to engasjerte mennesker, Anne-Lise og Jan Akselsen, til å 
være
kaffe-komite. De er en stor ressurs for oss, og fortjener en stor takk.

Alle medlemsmøter og andre arrangementer er godt besøkt. Alle som kommer er 
engasjerte og svært mange sitter med en enorm kompetanse innen slektsforskning. 
Gruppa prøver å ha foredrag som dekker dette spektret fra nybegynnere til garvede 
slektsforskere.

Forslag til foredrag mottas med takk. Og både ris og ros tas godt i mot.

DIS-Buskerud-Drammens gruppe arbeider svært godt sammen, og vi takker for året som 
har gått, med håp om at 2006 blir både lærerikt og spennende.

DIS-Buskerud-Drammen

Inger-Lise Sjødal Hauge (Sekretær)

Kongsberg:
ÅRSBERETNING FOR 2005 KONGSBERG

Styret har bestått av:

Leder: Hermod Skogen
Sekretær: Gro Berit Sternang

Astrid Hvam Moen
Kasserer: Leif Fjellin
Styremedlem: Tore Ånnestad

Revisor: Øyvind Gausdal Jensen

Valgkomité: Bodil Selnes
Steinar Holla



Årsmøte ble holdt på Statsarkivet 9. februar, hvor forøvrig Historlielagets formann – Dag 
Kristoffersen – holdt et kåseri om forholdet lokalhistorie/slektsforskning og om løkker i 
Sulusåsen.
Videre er det holdt 6 styremøter, og det er holdt 5 medlemsmøter. Det er vel ikke riktig å 
kalle det medlemsmøter, da disse møtene er åpne for alle vi har på vår e-postliste.

Møtet i mars ble holdt på Statsarkivet, og sogneprest Sjaavaag fra Rollag kåserte om 
utvandring til Amerika. Så var det et ”problem-løser”-møte på Flåtaløkka 12. mai, men her 
var det liten oppslutning – antagelig for langt ut på våren.
Fra september har vi hatt avtale med Raumyr skole om å få bruke datarom og 
skolekjøkken-salen til våre aktiviteter, og det har fungert utmerket.
Møtet i oktober var et reint arbeidsmøte, på novembermøtet tok Hermod Skogen for seg 
stedsnavnsdannelse i Bævergrenda, og på desembermøtet pratet Remi Pedersen om 
eksport av Gedcom-filer og om DIS-Treff.

Så har vi arrangert nybegynnerkurs for slektsforskere. Dette gikk over 3 kvelder i 
januar/februar med ca. 30 deltakere.
I mars ble det holdt kurs i bruk av slektsforsker-programmet Brother’s Keeper på 
Flåtaløkka. Dette gikk over to kvelder og samlet 18 deltakere.
Siste kurset ble holdt på Flåtaløkka i april og var om bruk av Digitalarkivet, og her var det 
18 deltakere.
Instruktør for alle 3 kursene var Remi Pedersen. Uten hans store innsats ville det ikke vært 
mye DIS-Bukserud-Kongsberg kunne by på !

På Senior-Surfdagen 12. oktober sto vi for veiledning om slektsforskning, men det var bare 
7-8 personer som benyttet seg av tilbudet. Remi, Hermod og Mariann var med her.
Videre var vi med da DIS-Buskerud arrangerte Slektsforskerdagen på Kongsberg Bibliotek 
den 29. oktober, hvor Remi og Hilde i år som i fjor var planleggere og arrangører, men 
hvor hele vårt styre var med og hjalp til med praktisk arbeid og veiledning.
Det var det hele.

Styret.

Sak 5 Regnskap 2005 og budsjett 2006
Budsjett blir lagt fram på årsmøtet.

Regnskap for DIS Buskerud 2005
RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNTEKTER Note nr. 2005
Kontingenter 1.1-31.12 1 35 400,00

Andre inntekter  80 000,00
Renteinntekter 1 436,10
Sum driftsinntekter  115 400,00

DRIFTSKOSTNADER
Diverse utgifter -49 269,25
Renteinntekter 1 898,56



Sum driftskostnader  -47 370,69
Driftsresultat  68 029,31

EIENDELER  
OMLØPSMIDLER

Kontanter og bankinnskudd 31.12 41 214,92
Fordringer DIS-Norge 50 541,66
Sum eiendeler  91 756,58

EGENKAPITAL OG GJELD
GJELD

Sum gjeld  0,00
EGENKAPITAL

Egenkapital pr. 01.01.2005 kr 10 469,17
Årets over-/underskudd 68 029,31

Sum egenkapital  78 498,48

Sum gjeld og egenkapital  78 498,48

 

Drammen, 27. januar 
2005

Steinar Winnem 
(kasserer)

Karsten Lien (revisor)

SPESIFISERT RESULTATREGNSKAP   

 Kontingenter
Saldo pr.31.12.2006 1 10 469,17

Lokallagskontingent 1. Halvår 2005 (305 medlemmer) 1 30 500,00
Lokallagskontingent 2. Halvår 2005 (41 medlemmer) 1 4 100,00
Saldo pr. 31.12.2006  45 069,17



 Andre inntekter
19.07 Overføring fra DIS-Norge 45 000,00
18.08 Overføring fra DIS-Norge 30 000,00
18.08 Stønad til SFD 2005 fra DIS-Norge 5 000,00
sum  80 000,00

 Renteinntekter
Opptjente renter av innestående kontingent Q1 2005 432,66
Opptjente renter av innestående kontingent Q2 2005 482,02
Opptjente renter av innestående kontingent Q3 2005 316,11
Opptjente renter av innestående kontingent Q4 2005 190,31
31.12 Renter kto. 2220.05.12999  15,00
sum  1 436,10
   
Totale inntekter  116 036,10

 Diverse utgifter
21.01 Overføring DIS-Buskerud-Kongsberg -5 000,00
31.01 Bankgebyrer -3,00
04.02 DIS-Norge -2 160,00
04.02 DatAG Software -1 490,00
28.02 Bankgebyrer -6,00
29.04 5146.05.14642 -369,00
31.04 Bankgebyrer -3,00
18.08 DIS-Norge -2 261,00
31.08 Bankgebyrer -3,00
27.09 Once Again AS -8 750,00
30.09 Bankgebyrer -3,00
19.10 DIS-Norge -16 728,00
19.10 Overføring til DIS-Buskerud-Drammen -2 000,00
19.10 DIS-Norge -200,00
31.10 Bankgebyrer -9,00
10.11 Overførsel til Hermod Skogen -227,00
14.11 A/S Ringerikes Blad -437,50
15.11 Drammens Tidende -5 143,75
15.11.Laagendalsposten -2 295,00
30.11 Bankgebyrer -9,00
14.12 Topnordic -2 169,00
31.12 Bankgebyrer -3,00

Totale utgifter  -49 269,25



NOTE 1 Lokallagskontingenter står på konto hos DIS Norge

Sak 6 Revisors beretning
Blir lagt fram på årsmøtet.

Sak 7 Styrets ansvarsfrihet
Med forbehold om at årsmøtets godkjenning av årsberetning og regnskap foreslås det at 
styret innvilges ansvarsfrihet av årsmøtet for virksomheten i 2005.

Sak 8 og 9 Valg
Valgkomiteens forslag blir enten ettersendt eller lagt ut på årsmøtet.

Leder: Remi Pedersen (på valg for 1 år)
Styremedlemmer: Ola Ø. Hoel (på valg for 2 år)

Maya Lillemoen (på valg for 2 år)
Steinar Winnem (fortsetter)
Hilde Wedde (fortsetter)

Varamedlem (på valg for 1 år)

Revisor: Karsten Lien (på valg for 1 år)

Sak 10 Forslag til årsmøtet
Sak 1: Lokalgruppenes andel av medlemskontigenten

(Fra DIS-Buskerud-Drammen)

DIS-Buserud-Drammen fremmer forslag om at aktive lokalgrupper får 75% av lokallagets 
andel av medlemskontigenten, for medlemmene tilhørende respektive lokalgrupper.

Begrunnelse: På den måten er det mulig å danne lokale grupper. De lokale gruppene må 
ha et økonomisk grunnlag å arbeide ut fra.

Sak 2: Vedtektsendring
(Fra DIS-Buskerud-Drammen)

§6 Valg.  Tilføyelse
Årsmøtet velger en valgkomité på tre medlemmer.
Valgkomiteen velger selv sin leder blant komiteens medlemmer.
Funksjonstiden skal være 1 år.



Sak 3: Vedtektsendring
(Fra DIS-Buskerud-Drammen)

§6. Valg. Forandring i teksten som følger:
Fra: ”DIS-Buskerud ledes av et styre på 5 medlemmer”
Til: ”DIS-Buskerud ledes av et styre på minimum 5 medlemmer”

Sak 4: Vedtektsendring
(Fra Remi Pedersen)

§7. Årsmøte. Ombytting av punkt 6 og punkt 7:

Fra: ”6. Valg i h. h. til vedtektenes §6
 7. Forslag fra medlemmene innkommet innen 31. januar”

Til: ”6. Forslag fra medlemmene innkommet innen 31. januar
 7. Valg i h. h. til vedtektenes §6”

Dette fordi det er ønskelig at forslag på vedtektsendringer, spesielt på valg, kommer før 
valgene blir foretatt, slik at de kan implimenteres i valget.

Sak 5: Fra Maya Lillemoen

Leder i hvert lokallag kan fremme forslag og har stemmerett i fylkeslaget. De kan velges inn som 
vara i fylkeslaget.

Sak 6: Fra Maya Lillemoen

DIS-Buskerud oppretter eget chatteforum for eventuelle styremøter, slik at flere styremøter kan 
holdes. Dette vil frembringe et nærmere lokallag’s samarbeide. Slik som det har fungert til nå er for 
dårlig. Jo oftere kontakt med hverandre, jo desto mer effektivitet og engasjement.

Sak 7: Fra Maya Lillemoen

DIS-Buskeud sender forslag til DIS-Norge om at lokalgruppene må drives på den måten 
som andre foreninger. Med dette menes at DIS-Buskerud er et fylkeslag og Drammen og 
Kongsberg er lokallag. Med dette får vi til at lokallagene får sitt eget styre og sitt eget 
budsjett. De må ha et økonomisk grunnlag å arbeide ut i fra. En nåværende gruppe klarer 
ikke å fremme videreutvikling med nåværende DIS-Norge sitt vedtak over lokalgrupper. Vi 
må se fremover, skal Buskerud videreutvikles med ”lokalgrupper”, må vi få dette på plass 
ganske raskt.

Det er ønskelig at forslagsstillerne møter opp på årsmøtet for å greie ut om sakene de 
fremlegger.

Vedtektsendringer må vedtas med 2/3 flertall.



Sak 11 Valg av delegat(er) til landsmøtet
Styret kommer til å fremme forslag på delegat(er) dersom styret klarer å finne noen som 
kan/vil reise.

(Sak 12) Valg av valgkomité (kommer an på utfallet 
av Sak 2 under saker til årsmøtet).


